Ивановская   область
Верхнеландеховский  муниципальный    район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   26 .02.2015                           д. Симаково                                           № 20-п

Об утверждении  схемы размещения нестационарных
объектов уличной торговли на территории Симаковского сельского поселения

(в редакции постановления администрации Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области от 25.02.2019 № 12-п)
         В соответствии с Приказом Департамента  экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждения органами  местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных  объектов  уличной торговли», в целях повышения качества торгового  обслуживания населения на территории Симаковского сельского поселения,

      1.Утвердить схему размещения нестационарных объектов уличной торговли на территории Симаковского сельского поселения.

     2. Постановление администрации Симаковского сельского поселения от 31.10.2013 № 49-п «Об определении специально отведенных мест для торговли с рук, продажи товаров через передвижные средства развозной и разностной торговли на территории Симаковского сельского поселения» считать утратившим силу.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Симаковского сельского поселения                                Г. А. Царева
Приложение
Утверждено Постановлением администрации

Симаковского сельского поселения

от  26 .02.2015 №   20 -п

  Схема размещения нестационарных объектов  уличной торговли на территории Симаковского сельского поселения
(в редакции постановления администрации Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области от 25.02.2019 № 12-п)
	Место нахождения, адрес, площадь земельного участка, здания, строения, сооружения  места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид  нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	дер. Б.Бортное около дома
№ 19

площадь зем.уч.- 0,01га
	Торговая автолавка
	8кв.м
	Продовольственные товары
	Еженедельно Среда и суббота  в течение года

с 12ч00м до 12ч30м

	дер. Засека
ул. Колхозная около дома  №10

площадь зем.уч.- 0,01га
	Торговая автолавка
	8кв.м
	Продовольственные товары
	Еженедельно Среда и суббота  в течение года

с 13ч00м до 14ч00м

	дер. Крутовская  около дома № 6

площадь зем.уч.- 0,01га
	Торговая автолавка
	8кв.м
	Продовольственные товары
	Еженедельно Среда и суббота  в течение года

с 14ч15м до 14ч45м

	дер. Андроково около дома

№ 5

площадь зем.уч.- 0,01га
	Торговая автолавка
	8кв.м
	Продовольственные товары
	Еженедельно Среда и суббота  в течение года

с 16ч00м до 16ч30м